
Projekt 
 
z dnia 16 maja 2024 r. 
 
 Utworzony przez .................................... 
 
Zatwierdzony przez ................................ 
  
 

UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY GMINY WIELGIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady 

Na podstawie art. 21 ust. 1 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.1)), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się składy osobowe następujących komisji Rady: 

1. Komisja rewizyjna 

1) Anna Kowalska 

2) Dariusz Wiśniewski 

3) Justyna Wiśniewska 

4) Mirosława Strupczewska 

2. Komisja finansów 

1) Marcin Pilarski 

2) Marlena Szparaga 

3) Marianna Zaborowska 

4) Renata Mańska 

5) Jarosław Skrzyniarz 

3. Komisja zdrowia, oświaty, kultury, sportu i polityki społecznej 

1) Justyna Wiśniewska 

2) Renata Mańska 

3) Sebastian Pikus 

4) Marlena Szparaga 

5) Jacek Krzeszewski 

6) Mirosława Strupczewska 

4. Komisja samorządu, prawa i porządku publicznego 

1) Dariusz Wiśniewski 

2) Marek Lipiński 

3) Marcin Pilarski 

4) Jacek Krzeszewski 

 
1) Zmiany wymienione ustawy zostały ogłoszeone w Dz.U. z 2024 r. poz. 721 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27ABDEBF-366D-4DC3-9470-242B9A35D683. Projekt Strona 1



5) Mariusz Przybyszewski 

5. Rolna i rozwoju gospodarczego 

1) Mateusz Bonowicz 

2) Marianna Zaborowska 

3) Sebastian Pikus 

4) Mariusz Przybyszewski 

6. Komisja skarg, wniosków i petycji 

1) Marek Lipiński 

2) Mateusz Bonowicz 

3) Marcin Pilarski 

4) Skrzyniarz Jarosław 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Antonowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27ABDEBF-366D-4DC3-9470-242B9A35D683. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym oraz § 39 Statutu Gminy Wielgie, w Radzie 
funkcjonują następujące komisje stałe. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Antonowicz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27ABDEBF-366D-4DC3-9470-242B9A35D683. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY GMINY WIELGIE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4
	pkt 5 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	pkt 3 w § 1 ust. 5
	pkt 4 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6
	pkt 3 w § 1 ust. 6
	pkt 4 w § 1 ust. 6


	§ 2
	Uzasadnienie


